РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УРИЦКИЙ РАЙОН
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ П.Г.Т. НАРЫШКИНО
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2017 г.                                                                                                № 165
                                                                п. Нарышкино

Об утверждении Перечня источников
пожарного водоснабжения, расположенных на

территории муниципального образования
городское поселение Нарышкино

Урицкого района Орловской области

      В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино Урицкого района Орловской области, руководствуясь Федеральными законами № 131-Ф3 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 69-ФЗ от 21.12.1994 года «О пожарной безопасности», Уставом поселка Нарышкино Урицкого района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить Перечень источников пожарного водоснабжения, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино Урицкого района Орловской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и  разместить на официальном сайте администрации пгт. Нарышкино в сети «Интернет».
 Глава  администрации                                                              С.А. Завершинский

                                                                                                         Приложение

                                                                                  к постановлению главы
  администрации пгт. Нарышкино
 № 165 от 29.11.2017 г.
Перечень

источников пожарного водоснабжения, расположенных на территории муниципального образования  городское поселение Нарышкино

Урицкого района Орловской области

	№ п/п
	                         Адрес нахождения
	Источник пожарного водоснабжения

	1
	ул. Ленина, 187 (на территории перо-пуховой фабрики)
	пожарный гидрант;
пожарный водоем

	2
	ул. Микрорайон Строителей, 10
	пожарный гидрант

	3
	ул. Ленина, 174а
	пожарный гидрант

	4
	ул. Чапаева, 26 (школа № 2)
	пожарный гидрант;
пожарный водоем

	5
	ул. Микрорайон, 1а
	пожарный гидрант

	6
	ул. Чапаева, 17 (детский сад № 2)
	пожарный гидрант

	7
	ул. Чапаева, 6 (школа № 1)
	пожарный гидрант

	8
	ул. Ленина, 89 (Сбербанк)
	пожарный гидрант

	9
	ул. Ленина, 65
	пожарный гидрант

	10
	ул. Пушкина, 12
	пожарный гидрант

	11
	ул. Пушкина, д. 40
	пожарный гидрант

	12
	ул. Садовая, 6а
	пожарный гидрант

	13
	ул. Садовая, 16 (школа-интернат)
	пожарный гидрант;
пожарный водоем

	14
	ул. Гуськова, 62
	пожарный гидрант

	15
	ул. 129 Стрелковой дивизии, 26
	пожарный гидрант

	16
	ул. 129 Стрелковой дивизии, 36
	пожарный гидрант

	17
	ул. М.Горького, 1 (больница)
	пожарный гидрант;
пожарный водоем

	18
	ул. Горького, 1
	пожарный гидрант

	19
	ул. Чернышевского, 90
	пожарный гидрант

	20
	ул. Ленина, 119 (около пекарни)
	пожарный гидрант

	21
	ул. Ленина, 101 (на стадионе)
	пожарный гидрант

	22
	ул. Ленина, 45
	пожарный гидрант

	23
	ул. Ленина, 15
	пожарный гидрант

	24
	ул. Ленина, 7
	пожарный гидрант

	25
	ул. Ленина, 24 (детский сад № 3)
	пожарный гидрант

	26
	ул. Ленина, 44 (магазин Пятерочка)
	пожарный гидрант

	27
	пер. Промышленный, 23 (пожарная часть)
	пожарный гидрант

	28
	ул. Зеленый ров, 1
	пожарный гидрант

	29
	пер. Промышленный (территория бывшего консервного завода)
	2 пожарных водоема